
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/992/

Código da publicação: 992

Data da emissão do comprovante: 28/04/2025 03:57:13

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 65/2024

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 647.000,00
Objeto:
Aquisição de um caminhão compactador, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2024-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 079/2024.
Objeto: Aquisição de um caminhão compactador, para suprir a demanda da Secretaria Municipal de
Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:
18/11/2024, as 09:00 hora local. Acesso ao
edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e PNCP;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/992/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-um-caminhao-compactador-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-panbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8f901ccfdd175589000a1bde605bb96.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/12/2024 00:00:00 ATA FINAL Baixar

10/12/2024 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

05/11/2024 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

05/11/2024 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

05/11/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

05/11/2024 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

05/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/11/2024 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20240256/2024 FORZA D... 03/12/2024 02/05/2025 R$ 613.900,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28d4bdb1ab0d51d0713f6487e43e5278.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93a5feafed89c152b6b14d2f99bada77.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f29074358398bc488c920966d3e4c02.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b176ee1e02f1e085a9876b9194f87af.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5df1b7b166bfce8fd9c251db92165907.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d8533600648a85702ab45e16e12d4ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/698e57be710f25055de1c92253ed8799.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec67e2bdef0eeb9d675fa06dfb2d6b86.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/428a9322012505cf98852af99cac04c4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1630

